Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.11.2014 г.  № 149                                                            с. Казачье

Об утверждении состава приемного эвакуационного пункта (ПЭП)

Во исполнении Федерального Закона Российской Федерации «О гражданской обороне» от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ, «Руководства по организации планирования, обеспечения и проведения эвакуации населения в военное время» и в целях организации приема, размещения и жизнеобеспечения эвакуируемого населения в населенные пункты  муниципального образования  «Казачье»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление № 31 от 15.06.09
1.1 Утвердить Положение об организации работы приемного эвакуационного пункта (далее – приемный эвакопункт) в новой редакции. (Приложение 1)
2. Утвердить состав приемного эвакуационного пункта в новой редакции.        (Приложение 2)
3. Начальнику приемного эвакопункта необходимую документацию  отработать в соответствие с перечнем документов и «Руководством по организации планирования, обеспечения и проведения эвакуации населения в военное время»
4. Организовать практическое обучение личного состава приемного эвакопункта действиям по предназначению.
6. Начальнику приемного эвакопункта  осуществлять руководство по организации развёртывания и практической работы в соответствие с календарным планом основных мероприятий приемного эвакопункта.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Т.С. Пушкарева